



**OVERNATTET I LAVVO:** Siver (12 år), Mathias (14 år), Sverre (leder), Frode (foreldre), Ruben (8 år), Justas (8 år), Johannes (9 år), Johannes (9 år) og Mantas (10 år) overnattet i lavvo natt til søndag 7. februar.

## En natt i telt

### VÅRE FORENINGER

I januar 2015 sto Kragerø speidergruppe for åpningen av Friluftslivets år i Kragerø hvor to speidere og en leder overnattet i lavvo i sammen med ordføreren. I år hadde de fått med seg flere speidere og to foreldre. Det fortelles at det ble rene «sommerstemning» i teltet på natta, for i den lavvo som speiderne benyttet ble det også montert en ovn som ga en god temperatur. Med 11 personer i teltet ble det en fin stemning og en god natts søvn.

Speiderbevegelsen lærer barn og unge natur- og friluftslivsglede og til å møte de utfordringer som naturen byr på, og ikke minst gleden av å utøve det enkle og nære friluftslivet. Første forutsetning for å verdsette natur er å bli fortrolig med uteliv. Speiderbevegelsen gir barn og unge ferdigheter som setter dem i stand til å oppsøke naturens gleder med trygghet og kunnskap; står det blant annet i begrunnelsen for utdelingen av Hedersprisen i 2015, og fortsetter; Kreativitet, vennskap, samfunnsengasjement og livskvalitet er sentrale verdier i speiderbevegelsen som er et særlig godt forbilde,

ikke bare for sine idealer, men også for det frivillige friluftslivet i Norge.

Juryen for Den norske friluftslivsprisen tildeler derfor Hedersprisen til Norges speiderforbund og KFUK-KFUM-speiderne i friluftslivets år 2015. Den norske Friluftsprisen gis av Helsedirektoratet, Miljødirektoratet og Norsk Friluftsliv.

Vår tanke var at overnattingen ute i lavvo natt til 7. februar ville vært en fin innledning til årets «Kom deg ut-dag» hvor Barnas turlag hadde et program søndag, men dessverre kan ingen styre vær- og føreforhold.

Nå ser speiderne i Kragerø speidergruppe fram til helgen 3. til 4. september 2016 som er innledningen til Friluftslivets uke. Da ønsker speiderne å invitere til «En natt i Studsdalen» slik de også gjorde i fjor. Telt blir stilt til disposisjon for overnatting, og Kragerøs politikere vil få en spesiell invitasjon. Vi vil sette alt inn på å bli flere deltakere enn i 2015. Samme helg vil speiderne arrangere «speider for en dag» hvor alle kan lære litt om speiding.

**Stelnar Brogeland**  
gruppeleder i Kragerø speidergruppe